
Boršov nad Vltavou
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.921778N, 14.433993E

Nadmořská výška: 413 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 996 ha

Počet obyvatel: 2 068 PSČ: 373 82

Adresa URL: www.borsovnvlt.cz

Okolí a příroda Boršov nad Vltavou
Obec Boršov nad Vltavou je obklopena půvabnou krajinou, které dominuje řeka Vltava. Z návrší nad obcí se
potěšíte pohledem na českobudějovickou nížinu posetou obcemi a obrátíte-li se zpět, pohlíží na vás
majestátní hora Kleť se svými svahy. Za podívanou stojí i turistická stezka, která vede odtud Švehlovými
sady přes Dívčí Kámen až do Zlaté Koruny a otevírá další pohledy na krásné Povltaví.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2139/borsov-nad-vltavou/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 15:21:27


